UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-LĐVL&ATLĐ

V/v đề nghị phối hợp báo cáo

kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững 06 tháng đầu

năm 2025

            Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

     Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Văn bản số 362/SNNMT-PTNT ngày 14/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường đề nghị báo cáo đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững 06 tháng đầu năm 2025 (kết quả thực hiện và

giải ngân đến 15/7/2025).

 Để có cơ sở báo cáo các nội dung liên quan đến: Tiểu Dự án 2 (Dự án 4),

Tiểu dự án 3 (Dự án 4) của Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững 2022-2024; Sở Nội vụ đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện

các nội dung cụ thể như sau:

1. Chỉ đạo tổ chức thu thập thông tin, đánh giá thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 06 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn

quản lý theo hướng dẫn tại Mục II, Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số

10/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội.

2. Tổng hợp báo cáo đánh giá theo Mẫu số 02, Phụ lục II ban hành kèm

theo Thông tư số 10/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội (có gửi kèm theo Đề cương và Phụ lục).

Sở Nội vụ đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu tổ chức triển khai thực

hiện và gửi báo cáo về Sở Nội vụ trước 15h ngày 17/7/2025 để tổng hợp./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Phòng Văn hóa - Xã hội các xã,

 phường, đặc khu;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LĐ-VL&ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Trà

		2025-07-16T09:47:40+0700

		2025-07-16T10:43:22+0700

		2025-07-16T10:43:22+0700

		2025-07-16T10:43:22+0700